
Zarządzenie Nr 73/2021 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu do prac nad 

utworzeniem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Książki na lata 

2021 – 2030  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020, poz. 1876 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 89/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 26 listopada  2020 r. w sprawie 

powołania członków Zespołu do prac nad utworzeniem Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Książki na lata 2021 – 2030 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół do prac nad utworzeniem Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Książki na lata 2021 – 2030 w składzie: 

1) Marta Olszewska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, 

przewodnicząca GKRPA, przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego – 

Koordynator;  

2) Joanna Zaleśna – Sekretarz Gminy Książki;  

3) Justyna Skalska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach – starszy 

pracownik socjalny, członek Zespołu Interdyscyplinarnego; 

4) Barbara Pawlikowska – Urząd Gminy Książki, stanowisko ds. obrony cywilnej 

i działalności gospodarczej, członek GKRPA; 

5) Justyna Badach – Urząd Gminy Książki, stanowisko ds. archiwum i oświaty; 

6) Paulina Walęciak – Urząd Gminy Książki, stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami; 

7) Tomasz Sacha – kierownik Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Książkach, członek Zespołu Interdyscyplinarnego; 

8) Katarzyna Szostakowska – dyrektor Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka 

Sienkiewicza w Książkach, członek Zespołu Interdyscyplinarnego; 

9) Jerzy Cyran – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Książkach; 

10)  Mariusz Jabłoński – Komenda Powiatowa Policji w Wąbrzeźnie, dzielnicowy, 

członek Zespołu Interdyscyplinarnego.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 


